
令和元年１１月１５日

関係高等学校長 様

秋田県高体連バレーボール専門部

部 長 猿 橋 薫

委 員 長 山 本 正 敏

（公 印 省 略）

令和元年度秋田県高等学校バレーボール専門部

第２回常任委員会開催について（依頼）

本専門部の運営につきましては、日ごろから格別の御配慮をいただき、厚くお

礼申し上げます。

さて、今年度の第２回常任委員会を次のとおり開催することになりました。

ついては、御多忙のこととは存じますが、貴所属担当職員を派遣してください

ますようお願い申し上げます。

また、本依頼をもって本人あてに代えさせていただきます。

１ 日 時 令和元年１２月５日（木） ９：３０～

２ 場 所 ユースパル 小研修室

３ 案 件

（１）秋田県高体連事業について

（２）全国、東北高体連バレーボール専門部報告

（３）第９回東北新人大会について

（４）全県新人大会について

（５）各部門から

担 当 専門委員長 山本 正敏

（秋田工業高等学校）

電 話 ０１８―８２３―７３２６

ＦＡＸ ０１８―８２３―７３２８


